
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

Servizio Gestione Associata
CUC –GARE-

Prot. 3662   cl. 6/5
Arcidosso lì  31/03/2018

OGGETTO PPROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA CON MODALITÀ TELEMATICA AI SENSI DELL'ART. 36
COMMA 2 LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016 lavori di adeguamento di un fabbricato ad uso magazzino
di proprietà del Comune di Seggiano e in possesso al Consorzio Forestale dell’Amiata,  adibito ad
attività di lavorazione e confezionamento di carbone vegetale altrove prodotto – 
 Trasmissione documentazione

STAZIONE APPALTANTE: CONSORZIO FORESTALE DELL'AMIATA
CIG ZA522785D0

Spett.le 
Stazione Appaltante
Consorzio Forestale dell’Amiata

c.a. R.U.P. D.ssa Francesca Galli
A mezzo pec  
consorzioforestaleamiata@pec.it

Richiamato:
- il procedimento in oggetto;
- la determinazione di aggiudicazione definitiva non efficace n. 391 del 15/03/2018 di questa Centrale

Unica di Committenza presso l’Unione dei Comuni dell’Amiata Grossetana, con cui i lavori di cui in
oggetto sono stati così aggiudicati:
Aggiudicatario:  GIGLIOTTI  RENATO  SRL,  con  sede  legale  in  PIAN  DI  BUGNANO  snc,  -58038
SEGGIANO - C.F. e P.IVA 01571160538
Valore dell’offerta aggiudicataria: ribasso del 2,12% (due virgola dodici) per l’importo di aggiudicazione pari
ad € 29.500,00 così determinato:

Importo soggetto a ribasso €.     30.139,00 +

Ribasso d’asta  2,12% pari ad €.          639,00 -

Per un totale di €.   29.500,00

- comunicazione prot. 3000 del 15/03/2018 effettuata, ai sensi Art. 76 c. 5 lettera a) del D.lgs 50/2016 e
trasmessa p.c. a Codesta Stazione Appaltante; 

- pubblicazione dell’esito  sul profilo di questa committenza e sul SITAT;

Eseguiti  i  seguenti controlli  sull’impresa aggiudicataria così come previsto dall’art.  32 c. 7 del  D.lgs
50/2016

VERIFICA rich PERV ESITO

- Requisiti art. 90 DPR 207/2010 si x ok

- CCIAA; on line x ok

- Annotazioni presso casellario ANAC; on line x ok

- Regolarità fiscale; A vs. carico

- Casellario; A vs. carico

- Durc. A Vs. carico

- Qualifica di PMI no ok

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@uc-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

http://www.uc-amiata.gr.it/
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:info@uc-amiata.gr.it


- L 68/99 no ok

Trasmettiamo, per il seguito di Vs. competenza, la documentazione di cui alle verifiche sopra elencate.

La documentazione è sottoposta a norma del  Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196. “Codice in
materia di protezione dei dati personali”.

Le fasi successive di monitoraggio del contratto sono  di Vs. competenza.

Cordiali saluti

Il Responsabile del Servizio
Geom. Stefano Puppola

“Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai
sensi del D.lgs 82/2005”

Geom. Stefano Puppola
Tel  0564/965238
Fax 0564/967093
E-Mail: s.puppola@uc-amiata.gr.it
PEC  unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@uc-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

http://www.uc-amiata.gr.it/
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:s.puppola@uc-amiata.gr.it
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:info@uc-amiata.gr.it

	UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA

